АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.02.2016 г.   №  08-п____
с. Шестаковка

 Об  утверждении отчета  о реализации
муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в
муниципальном образовании  Шестаковский
сельсовет  на 2014-2020 годы»

Руководствуясь п. 5 Постановления администрации Шестаковского сельсовета от 01.10.2013 г. № 75-п «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их  формирования и реализации Порядке проведения и критериях    оценки  эффективности реализации муниципальных программ»:

   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие  физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский  сельсовет на 2014-2020 гг», согласно приложению 1,2,3.

	2.Постановление вступает в силу  со дня обнародования.

Глава администрации		             	                   В.В. Найданов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

Приложение 1 к постановлению администрации Шестаковский сельсовет от17.02.2016 г № 08-п

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании Шестаковский сельсовет на 2014-2020 годы»
(наименование муниципальной  целевой программы)

по состоянию на «01» марта 2016 год
 (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета поселения
	Источники финансирования
	Объем ассигнований
в соответствии
с постановлением администрации Шестаковского сельсовета
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет на 2014-2020 годы
	2014-2020
	Администра-ция муниципаль-ного образования Шестаковский сельсовет
	Всего
	13
	2
	3
	0

	областной
бюджет

	бюджет поселения
	13
	2
	3
	0

	внебюджетные источники

	1.
	Создание и укрепление материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом по месту жительства

	Администра-ция муниципаль-ного образования Шестаковский сельсовет
	всего
	6
	1
	1
	0

	областной
бюджет

	бюджет поселения
	6
	1
	1
	0

	внебюджетные источники

	2.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий и соревнований
	20152016
	Администра-ция муниципаль-ного образования Шестаковский сельсовет
	всего
	7
	1
	2
	0

	областной
бюджет

	бюджет поселения
	7
	1
	2
	0

	внебюджетные источники

Приложение № 2 к постановлению администрации Шестаковский сельсовет от  17.02.2016 № 08-п

ОТЧЕТ
о реализации муниципальной  целевой программы за год (за весь период реализации программы)
по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет на 2014-2020 годы»
(наименование муниципальной  целевой программы)
(тыс. рублей)
	№№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением
администрации Шестаковкого сельсовета об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований
на 2016 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных средств и
причины их не освоения (по источникам финансирования) **

	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	бюджет поселения

	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюжет*
	областной
бюджет
	бюджет поселения

	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	бюджет поселения

	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Программе
	13
	0
	0
	13
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	0

	Всего
по подпрограмме

	1.1
	Создание и укрепление материально-технической  базы занятий физической культурой и спортом по месту жительства
	6

	0
	0
	6
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	1.2
	Проведение спортивно-массовых мероприятий

7

0

0

7

0

1

0

0

1

0

2

0

0

2

0

0

* Включая безвозмездные поступления от государственных корпораций.
** Объемы не освоенных средств и причины их не освоения (по источникам финансирования) указываются в целом по программе и по каждому мероприятию.

Приложение № 3
к постановлению администрации
Шестаковского сельсовета
от 17.02.2016 № 08-п

Целевые показатели Программы
 «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет на 2014-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование
 показателей
результативности
	Единица
измерения
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные Программой

	1 год реализации Программы
	2 год реализации Программы
	3 год реализации Программы
	4 год реализации Программы
	5 год реализации Программы
	6 год реализации Программы
	7 год реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Доля граждан, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	%
	0,9
	1,2
	1,5
	2
	2,6
	3,3
	4,3

	2
	Увеличение охвата населения физической культурой
	%
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30